
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Catture
Totali

Pres.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Sito
Cicciarello
Valentini
Dell'abate
Manca
Dario
Buono
Russo
Iusco
Montrone
Rizzo
Pascullo
Siano
Ayroldi
D'andrea
D'adduzio
D'ambrosio
Milella
Marzano
Trotto
Angelucci
Palumbo

Ciro
Rocco
Emilio
Massimiliano
Andrea
Carlo
Giuseppe
Nicola
Luca
Tommaso
Raffaele
Domenico
Francesco
Damiano rober
Roberto
Luigi
Ilario
Donato
Tommaso
Walter
Luigi
Andrea

Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)
Lenza Salentina A.S.D. (Colmic)
Tornado A.S.D.
L'Escatore A.S.D. (Trabucco)
Lenza Salentina A.S.D. (Colmic)
Mare Nostrum 2011 A.S.D.
Mare Nostrum 2011 A.S.D.
Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)
Lenza Adriatica A.S.D.
Fovea Fishing Club A.S.D. (Tubertini)
L'Escatore A.S.D. (Trabucco)
A.P.S.D. San Benedetto (Colmic)
Sps Arechi Salerno (Veret)
Lenza Adriatica A.S.D.
Amici Del Mare (Tubertini)
Fovea Fishing Club A.S.D. (Tubertini)
Sps Arechi Salerno (Veret)
Lenza Adriatica A.S.D.
Lenza Adriatica A.S.D.
Amici Del Mare (Tubertini)
Tornado A.S.D.
Lenza Salentina A.S.D. (Colmic)

2,0
2,0
3,0
4,0
5,0
5,0
5,0
5,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,5
7,0
7,0
7,0
8,0
8,0
8,5
9,0
9,0
9,0

3.156

2.617

1.937

1.965

2.293

2.229

2.069

2.069

1.724

1.326

1.817

1.613

2.080

2.339

2.090

2.073

2.031

1.816

1.940

2.051

1.491

1.375

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Brindisi
Data 05-06-2022
Società Organizzatrice Amici Del Mare

Manifestazione 2022 Zonale C canna da riva
Organizzazione Sezione Provinciale di Lecce

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
06:19:06

Direttore di Gara
Ciampi Giovanni

Giudice di Gara
Crspi Tonio



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Catture
Totali

Pres.

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Sgueglio
Margiotta
Vivenzio
Marzano
Bene
Verardi
Di Guida
D'eiosanio
Castelluzzo
Pagano
De Giorgi
Piscopiello
Bellomo
Miccoli
Florio
Verde
Orlando
Malinconico
Capone
Cataldo
Di Monte
Cotellessa

Andrea
Alessio
Simone
Giuseppe
Antonio
Cosimo
Fabio
Jacopo
Ivan
Franco
Luca
Paolo
Michele
Dino
Ivan
Franco
Giovanni
Diego
Alessandro
Roberto
Graziano
Giovanni

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd
Lenza Salentina A.S.D. (Colmic)
Lenza Salentina A.S.D. (Colmic)
Lenza Adriatica A.S.D.
Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd
Amici Del Mare (Tubertini)
Sps Arechi Salerno (Veret)
Team Kinetic Sea A.S.D. (Colmic)
Lenza Salentina A.S.D. (Colmic)
Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)
Lenza Salentina A.S.D. (Colmic)
Alpoga Team Tropical Store (Tubertini)
Lenza Adriatica A.S.D.
Muttley Team A.S.D. (Colmic Spa)
Mare Nostrum 2011 A.S.D.
Amici Del Mare (Tubertini)
Amici Del Mare (Tubertini)
Lenza Salentina A.S.D. (Colmic)
L'Escatore A.S.D. (Trabucco)
Alpoga Team Tropical Store (Tubertini)
Amici Del Mare (Tubertini)
Team Kinetic Sea A.S.D. (Colmic)

9,5
10,0
10,0
11,0
11,5
11,5
13,0
13,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,5
15,0
15,5
15,5
16,0
16,5
17,0
17,0
18,0
18,0

1.481

1.599

2.292

1.119

1.695

1.297

1.449

1.002

1.642

1.620

1.474

809

1.845

1.774

1.380

1.311

673

673

425

464

1.050

609

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Brindisi
Data 05-06-2022
Società Organizzatrice Amici Del Mare

Manifestazione 2022 Zonale C canna da riva
Organizzazione Sezione Provinciale di Lecce

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
06:19:06

Direttore di Gara
Ciampi Giovanni

Giudice di Gara
Crspi Tonio



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Catture
Totali

Pres.

45
46
47
48
49
50

Testa
Di Ciano
Di Tonto
Di Tonto
Zappatore
Prifti

Carlo
Nicola
Francesco
Alessio
Francesco
Bledar

Team Kinetic Sea A.S.D. (Colmic)
Team Kinetic Sea A.S.D. (Colmic)
Muttley Team A.S.D. (Colmic Spa)
Muttley Team A.S.D. (Colmic Spa)
Messapia Team (Yuki)
Tornado A.S.D.

19,0
19,5
20,0
21,0
22,0
22,0

536

412

913

261

0

0

2

2

1

1

0

0

2

2

N.P.

N.P.

0

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Brindisi
Data 05-06-2022
Società Organizzatrice Amici Del Mare

Manifestazione 2022 Zonale C canna da riva
Organizzazione Sezione Provinciale di Lecce

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
06:19:07

Direttore di Gara
Ciampi Giovanni

Giudice di Gara
Crspi Tonio


