

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

PECA SPORTINA PARTIES OF THE PROPERTY OF THE PARTIES OF THE PARTIE

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Lecce 2022 Zonale C canna da riva

Brindisi 05-06-2022 Amici Del Mare

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Piazz. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Catture Totali	Pres.
1	Sito	Ciro	Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)	2,0	3.156	2	2
2	Cicciarello	Rocco	Lenza Salentina A.S.D. (Colmic)	2,0	2.617	2	2
3	Valentini	Emilio	Tornado A.S.D.	3,0	1.937	2	2
4	Dell'abate	Massimiliano	L'Escatore A.S.D. (Trabucco)	4,0	1.965	2	2
5	Manca	Andrea	Lenza Salentina A.S.D. (Colmic)	5,0	2.293	2	2
6	Dario	Carlo	Mare Nostrum 2011 A.S.D.	5,0	2.229	2	2
7	Buono	Giuseppe	Mare Nostrum 2011 A.S.D.	5,0	2.069	2	2
8	Russo	Nicola	Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)	5,0	2.069	2	2
9	Iusco	Luca	Lenza Adriatica A.S.D.	6,0	1.724	2	2
10	Montrone	Tommaso	Fovea Fishing Club A.S.D. (Tubertini)	6,0	1.326	2	2
11	Rizzo	Raffaele	L'Escatore A.S.D. (Trabucco)	6,0	1.817	2	2
12	Pascullo	Domenico	A.P.S.D. San Benedetto (Colmic)	6,0	1.613	2	2
13	Siano	Francesco	Sps Arechi Salerno (Veret)	6,5	2.080	2	2
14	Ayroldi	Damiano rober	Lenza Adriatica A.S.D.	7,0	2.339	2	2
15	D'andrea	Roberto	Amici Del Mare (Tubertini)	7,0	2.090	2	2
16	D'adduzio	Luigi	Fovea Fishing Club A.S.D. (Tubertini)	7,0	2.073	2	2
17	D'ambrosio	Ilario	Sps Arechi Salerno (Veret)	8,0	2.031	2	2
18	Milella	Donato	Lenza Adriatica A.S.D.	8,0	1.816	2	2
19	Marzano	Tommaso	Lenza Adriatica A.S.D.	8,5	1.940	2	2
20	Trotto	Walter	Amici Del Mare (Tubertini)	9,0	2.051	2	2
21	Angelucci	Luigi	Tornado A.S.D.	9,0	1.491	2	2
22	Palumbo	Andrea	Lenza Salentina A.S.D. (Colmic)	9,0	1.375	2	2

Orario	
06:19:06	

Direttore di Gara Ciampi Giovanni Giudice di Gara **Crspi Tonio**



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

PECA SPORTINA PARTIES OF THE PROPERTY OF THE PARTIES OF THE PARTIE

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Lecce 2022 Zonale C canna da riva

Brindisi 05-06-2022 Amici Del Mare

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Piazz. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Catture Totali	Pres.
23	Sgueglio	Andrea	Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd	9,5	1.481	2	2
24	Margiotta	Alessio	Lenza Salentina A.S.D. (Colmic)	10,0	1.599	2	2
25	Vivenzio	Simone	Lenza Salentina A.S.D. (Colmic)	10,0	2.292	2	2
26	Marzano	Giuseppe	Lenza Adriatica A.S.D.	11,0	1.119	2	2
27	Bene	Antonio	Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd	11,5	1.695	2	2
28	Verardi	Cosimo	Amici Del Mare (Tubertini)	11,5	1.297	2	2
29	Di Guida	Fabio	Sps Arechi Salerno (Veret)	13,0	1.449	2	2
30	D'eiosanio	Jacopo	Team Kinetic Sea A.S.D. (Colmic)	13,0	1.002	2	2
31	Castelluzzo	Ivan	Lenza Salentina A.S.D. (Colmic)	14,0	1.642	2	2
32	Pagano	Franco	Emozioni Blu A.S.D. (Colmic)	14,0	1.620	2	2
33	De Giorgi	Luca	Lenza Salentina A.S.D. (Colmic)	14,0	1.474	2	2
34	Piscopiello	Paolo	Alpoga Team Tropical Store (Tubertini)	14,0	809	2	2
35	Bellomo	Michele	Lenza Adriatica A.S.D.	14,5	1.845	2	2
36	Miccoli	Dino	Muttley Team A.S.D. (Colmic Spa)	15,0	1.774	2	2
37	Florio	Ivan	Mare Nostrum 2011 A.S.D.	15,5	1.380	2	2
38	Verde	Franco	Amici Del Mare (Tubertini)	15,5	1.311	2	2
39	Orlando	Giovanni	Amici Del Mare (Tubertini)	16,0	673	2	2
40	Malinconico	Diego	Lenza Salentina A.S.D. (Colmic)	16,5	673	2	2
41	Capone	Alessandro	L'Escatore A.S.D. (Trabucco)	17,0	425	1	1
42	Cataldo	Roberto	Alpoga Team Tropical Store (Tubertini)	17,0	464	2	2
43	Di Monte	Graziano	Amici Del Mare (Tubertini)	18,0	1.050	2	2
44	Cotellessa	Giovanni	Team Kinetic Sea A.S.D. (Colmic)	18,0	609	2	2

Orario	
06:19:06	

Direttore di Gara **Ciampi Giovanni** Giudice di Gara **Crspi Tonio**



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

PECA SPORTINA PARTIES OF THE PROPERTY OF THE PARTIES OF THE PARTIE

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Lecce 2022 Zonale C canna da riva

Brindisi 05-06-2022 Amici Del Mare

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Piazz. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Catture Totali	Pres.
45	Testa	Carlo	Team Kinetic Sea A.S.D. (Colmic)	19,0	536	2	2
46	Di Ciano	Nicola	Team Kinetic Sea A.S.D. (Colmic)	19,5	412	2	2
47	Di Tonto	Francesco	Muttley Team A.S.D. (Colmic Spa)	20,0	913	1	N.P.
48	Di Tonto	Alessio	Muttley Team A.S.D. (Colmic Spa)	21,0	261	1	N.P.
49	Zappatore	Francesco	Messapia Team (Yuki)	22,0	0	0	0
50	Prifti	Bledar	Tornado A.S.D.	22,0	0	0	N.P.

Orario **06:19:07**

Direttore di Gara **Ciampi Giovanni**

Giudice di Gara **Crspi Tonio**